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Verksamhetsberättelse 2012 
 

STYRELSEN  

PA Ekblad Åsa IF, ordförande, Niklas Lagergren Kullavik IF, vice ordförande  

Åke Eliasson Kungsbacka IF, sekreterare, Bertil Andersson Onsala BK, ledamot 

Lennart Skarlöv IFK Fjärås, ledamot, Staffan Strand Tölö IF, ledamot 

Håkan Ågren Lerkils IF, ledamot, Jonny Sporrong Särö IK, ersättare 

Eva Jarl Annebergs IF, ersättare, Gunilla Gustavsson Frillesås FF, ersättare 

Anna Hilbertsson Löftadalen IF, ersättare, Stefan Friberg Tölö IF, adjungerad, kassör 

 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten, oftast i någon av medlemsklubbarnas 

klubbhus. Deltagandet har varit högt och vid vald ledamot/ersättares frånvaro har oftast någon 

annan medlem från klubben varit närvarande. Samtliga anslutna klubbar är representerade i 

styrelsen genom en ordinarie ledamot eller ersättare i styrelsen. De fyra klubbarna FC 

Kungsbacka, Kungsbacka FF, Galgbacken och Särö/Kullavik FF som inte är medlemmar i 

KGFS har kontaktats och erbjudits att delta vid något styrelsemöte. KDFF som bildades under 

2012 är ännu inte medlem. 

 

MEDLEMSKLUBBAR 2012 

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK,  

Annebergs IF, Frillesås FF, Löftadalen IF 

 

KGFS: medlemmars placering i serierna:  

Senior  Herrar   Damer 

Annebergs IF   1a div. 6 norra Halland - 

Frillesås FF   4a div. 6 norra Halland 4a div. 5 Norra Halland  

IFK Fjärås   5a div. 3 västra Götaland 2a div.3 Halland 

Kungsbacka IF  5a div. 4 elit Halland 9a div.3 Halland 

Lerkils IF   8a div.4 elit Halland 2a div.4 norra Halland 

Löftadalens IF  3a div. 5 norra Halland 6a div. 5 norra Halland 

Onsala BK   3a div.4 Halland 1a div. 4 norra Halland 

SAIK   6a div. 6 norra Halland  - 

Särö IK   6a div. 5 norra Halland  - 

Tölö IF   9a div. 3 västra Götaland 8a div. 1 södra 

Tölö FF   -  1a div. 5 norra Halland 

Åsa IF  12a div. 4 Halland 1a div. 3 Halland 

     

 

Junior 

Kungsbacka DFF   8:a Sv. Spel F17 Södra 

 

Andralag från resp. förening dam/herr /redovisas inte. 

 

Herrfotbollens situation i stort har inte förändrats under året. Damfotbollen är på frammarsch 

där framför allt breddföreningarna utvecklats under året, med undantag av Kungsbacka IF 

som tvingades till nedläggning av sin damlagsverksamhet. Tyvärr tog inte nybildade 

Kungsbacka DFF det förväntade halvsteget upp i nya superettan, utan blir halvt nedgraderade 

till fortsatt spel i nya div 1.  
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ÅRSMÖTE 

Hölls den 24 februari i Tingbergshallens konferensrum. Mötesordförande Kjell-Åke 

Andersson, ordförande i Nämnden för Fritid i Kungsbacka som även berättade om 

utvecklingen av planer och anläggningar i Kungsbacka. 

 

PÅ PLANGRUPPEN 

Under 2012 har vi haft 41 sammankomster med våra ungdomar födda 1997, 1998 och 1999, 

22 på våren och 19 på hösten. Under våren tränade F97 för sig men började under hösten att 

träna tillsammans med F98.  

Av dessa sammankomster var 30 träningar på Tingbergets konstgräs och tre 

målvaktsträningar. Våra F97/98 spelade två träningsmatcher mot Falkenberg FF och en mot 

Hovås Billdal. Våra P98:or har deltagit i Future Cup på våren och Wilhelm Fribergs 

Minnescup på hösten.  

Den 17/10 ordnades en föreläsning och tillslagsträning med Eija Feodoroff. Ledare och 

spelare bjöds in och uppskattades av alla deltagare. 

Den 17/11 hade F97:or i kommunen tillsammans med några F98:or en träningsdag på 

Tingberget. Flickorna tränade två pass med lunch på Storgatan 1 mellan passen. Flickorna 

tyckte det var en rolig och lärorik dag. 

Under 2012 började vår nya träningsgrupp FP99. De tränade fyra gånger under vårsäsongen 

och varannan tisdag under höstsäsongen. På informationsmötet i januari för kommunens 

FP99-ledare var intresset stort och FP99-truppen har hittills varit den största i KGFS.  

På plangruppen planerar nu vårsäsongen 2013, träningsstart för FP00 och en avslutning för 

vår FP98-grupp. 

På plangruppen består av vår tränartrupp Magnus Verdin, Hans Johnsson och Niclas Lindén. 

Gunilla Gustafsson och Eva Jarl har administrerat och bistått vid en del av träningarna.  

Under vårsäsongen deltog 155 spelare på träningarna, under hösten 169. 

Vi märker att intresset för att delta i KGFS tisdagsträningar blir större för varje säsongsstart 

vilket vi upplever som positivt. Eftersom det är så många inblandade, är informationsbehovet 

stort och vi lägger mycket tid på att få ut information till spelare och ledare. Särskilt nu när 

KDFF startat, man blandar gärna ihop begreppen där.  

 Vi fortsätter med ett framgångrikt koncept, som givetvis kan förbättras, men varje steg tar tid 

att ”plantera” i organisationen. Vi är glada över det stora intresset och det fortsatta förtroendet 

från våra medlemsklubbar.  

 

KGFS MATCH 

Den 14 juli spelade allianslaget KGFS herrseniorer med spelare från Fjärås, KIF, Löftadalen, 

OBK, Tölö och Åsa (övriga klubbar var också tillfrågade om spelare) träningsmatch mot 

Falkenbergs FF på Åsa IP med Hans Johnsson, Niclas Linden och Magnus Verdin som 

ledartrio för laget.  

 

POOLSPEL - KUNGSBACKALEKEN 

Poolspelet med sammandrag fyra gånger på våren och fyra gånger på hösten har genomförts 

under namnet Kungsbackaleken. Det vände sig till 7 och 8-åringar, dvs pojkar och flickor 

födda 2004 och 2005. Spelformen var 5-manna fotboll. Vid varje tillfälle spelade varje lag 3 

matcher. Totalt har 83 lag deltagit och samtliga elva klubbar i Kungsbacka med 

ungdomsverksamhet har deltagit i åtminstone någon av de fyra klasserna. Matcherna har 

spelats på Kungsbacka sportcenter. I samband med nationaldagsfirande och firande av 
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tjejfotbollensdag flyttade vi till Tingbergsvallen och gjorde det hela lite extra festligt. 

Spelformen 5-manna samt organisationen med intensiva sammandrag centralt i Kungsbacka 

har fått mycket goda omdömen på våra utvärderingsmöten. Vill gärna nämna det goda 

samarbetsklimatet inom Kungsbacka idrotten där såväl Aranäs som Hanhals och Kungsbacka 

Konståkning visat god vilja att hjälpa till för att kunna genomföra dessa ganska stora 

arrangemang – spel på fyra planer i 8 timmar både lördag och söndag samt massor av 

föräldrar och barn som rör sig i området. Omdömen från deltagande ledare och föräldrar är 

mycket positiva. 

 

UTANFÖR PLANGRUPPEN 

Renova är huvudsponsor med 50.000:- för 2012 . Kungsbacka Posten och Ica Maxi har 

bidragig vid evenemang, med tjänster. Erikshjälpen har aviserat ett stöd på 10.000:- för att 

stimulera spontanfotboll på skolor runt om i Kungsbacka.  

 

MAJBLOMMAN 

Majblommandagen arrangerades den 6:e juni i år i samband med Kungsbackaleken och 

tjejfotbollens dag på Tingbergsvallen. En ”frivillig” entré gick direkt till Majblommans 

organisationer i Kungsbacka, för att stödja barn till ett aktivt liv inom idrotten/fotbollen. 

KGFS majblommanfond är vid årsskiftet 38 300:-. 

 

ORDFÖRANDETRÄFF 

I samband med styrelsemötet den 28 november kallades alla ordförande i klubbarna. Sex 

klubbordförande närvarade. På dagordningen stor förberedelser inför motionsbehandlingen på 

HFF representantskap den 4 december. Frågan om spelarövergångar mellan klubbarna och 

träningstider på konstgräset i vinter diskuterades också. 

 

UTBILDNINGAR 

Martin Skogman har under året varit knuten till KGFS och medverkat vid utbildningar i några 

av medlemsklubbarna. En ledarutbildning med åtta tränare från Fjärås, Frillesås, Lerkil, Tölö, 

Åsa, Onsala och Särö har genomförts under säsongen. Under hösten bjöd KGFS till 

utbildning med Fotboll 2000, tre tillfällen under oktober/november (en inställd). Flera ledare 

deltog från flertalet av medlemsklubbarna. 

 

SPORTRÅD 

Ordföranden har bjudit in till sportråd vid två tillfällen i november för att diskutera 

utvecklingen och fortsatt spel för pojkar födda 94-97 i Kungsbacka. 

 

FRITID 

Ordförande och sekreterare träffade Lars Nyström. Robert Andersson och Marie Persson för 

en dialog om bland annat mål för 5-mammapoolspel, KGFS ambitionsträning och möjligheten 

att få aktivitetsstöd, Futsal SM 2014, inrättande av anläggningsråd med deltagare från 

klubbarna, utbyggnad av konstgräsplaner, långsiktigt underhåll av gräsplaner och att fritid vill 

bli inbjudna till klubbarnas ledarträffar under tidig vår. 
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SLUTORD 

 

Närvaro och engagemang vid styrelsen möten har varit hög under året och präglats av en vilja 

att utveckla kontakterna och samarbetet mellan klubbarna. Vi har fått en stabil grund att 

bygga vidare på. Behovet av information till styrelsen från klubbarna och omvänt kvarstår 

även om det förbättrats under året. Styrelsen ser med förhoppning fram emot 2013 även om 

vår huvudsponsor aviserat minskat bidrag för 2013.    

 

Kungsbacka i februari 2012  

 

 

 

PA Ekblad  Niklas Lagergren Åke Eliasson 

 

 

Bertil Andersson Staffan Strand Håkan Ågren 

 

 

Lennart Skarlöv 

 

 


